
CENOVÁ NABÍDKA 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 

–  
Projektová dokumentace 

Stavební úpravy pavilonu D a E 



OBERMEYER HELIKA a.s. 
Beranových 65, 19921 Praha 9 Letňany 
Tel: +420 281 097 111, info@obermeyer.cz 
IČ: 60194294, DIČ: CZ60194294 
www.obermeyer.cz 

Identifikační údaje nabízejícího 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Identifikační číslo osoby: 

Daňové identifikační číslo: 

Bankovní spojení: 

E-mail:

Jméno a příjmení statutárního 
orgánu: 

Kontaktní osoba: 

Telefonní číslo: 

E-mail:

ID datové schránky:

Datum zpracování nabídky: 

OBERMEYER HELIKA a.s. 

Beranových 65 

199 21 Praha 9 - Letňany 

60194294 

CZ60194294 

2111361828/2700 

info@obermeyer.cz 

Ing. Jiří Fousek 

Ing. Pavel Boš 

xxx

xxx

xxx

gj7ed2r

22.5.2024 



OBERMEYER HELIKA a.s. 
Beranových 65, 19921 Praha 9 Letňany 
Tel: +420 281 097 111, info@obermeyer.cz 
IČ: 60194294, DIČ: CZ60194294 
www.obermeyer.cz 

PŘEDMĚT NABÍDKY 

Děkujeme vám za oslovení naší společnosti s poptávkou na tuto spolupráci. Na základě vaší 
žádosti jsme pro vás připravili tuto nabídku  

Předmětem nabídky jsou projektové práce zahrnující stavební úpravy pavilonu E a D 
v areálu ONMB: 

 Nástavba a stavební úpravy 4.NP pavilonu E pro oddělení ORL
o operační sál se zázemím
o lékařské pokoje (pokud bude místo)

5,5x30 a 7x15 =  270m2 x 4 = 1000 m3 
o propojovací tubus se 4.NP pavilonu D

kolmá vzd 12m 

 Stavební úpravy spojené se změnou v užívání 4.NP pavilonu D pro oddělení ORL
o západní část  - ambulance
o střední a východní část – lůžkové oddělení

1000m2 x 2,8 = 2800 m3 

 Stavební úpravy spojené se změnou v užívání 3.NP pavilonu E pro stacionář HTO
Poznámka: Jedná se o kompletní přesun stacionáře HTO z 6.NP pavilonu D do 
části prostor dialýzy. 

400m2 x 3,8 = 1500 m3 

 Stavební úpravy spojené se změnou v užívání 6.NP pavilonu D pro oddělení urologie
o lůžková část + lékařské pokoje

336m2 x 2,8 = 1000 m3 
o napojení na 5.NP vertikály pavilonu F pro transport pacientů na operační sál

(stejná výšková úroveň)
100m2 x 2,8 = 300 m3 

 Napojení pavilonu E na centrální zdroj chladu
přípojka 100m 

pavilon E, p.č. st. 777, 
837m2 

pavilon D, p.č. st. 913/3, 1041m2 

obestavěný prostor – dotčený úpravami obou objektů – cca 6600m3 
uvažované IN –  1000 x 15 tis za m3 + 5500 x 3 tis za m3 +  MOST 

15mil (OS E) + 16,5mil (upravy ED) +  5 mil tj. 36,5 mil 



OBERMEYER HELIKA a.s. 
Beranových 65, 19921 Praha 9 Letňany 
Tel: +420 281 097 111, info@obermeyer.cz 
IČ: 60194294, DIČ: CZ60194294 
www.obermeyer.cz 

Projektová dokumentace bude členěna na jednotlivé fáze: 
1) Zpracování provozně dispoziční studie
2) Zpracování dokumentace pro společné povolení

vč. součinnosti při projednávání záměru s DOSS s SSTI
3) Zpracování dokumentace pro provedení stavby, vč. plánu BOZP

vč. součinnosti projektanta při výběru zhotovitele
4) Výkon autorského dozoru po dobu stavby

Projektová dokumentace bude provedena v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozd. předpisů. 

Součástí dokumentace pro provedení stavby bude kompletní soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, potřebných pro úplné provedení díla odpovídající 
požadavkům zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a v rozsahu vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 
zakázky na stavební práce a soupisu staveních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Objednatel zajistí součinnost provozovatele areálu a předá potřebné podklady: 

- záměr uživatele, limitní IN
- geodetické zaměření stávajícího stavu
- technická dokumentace stávajícího stavu, napojení na infrastrukturu nemocnice
- aktuální spotřeby energií upravovaných objektů

Pří přihlédnutí k výše uvedenému jsou služby nabídnuty ve smyslu zadání. 

NABÍDKOVÁ CENA, TERMÍN PLNĚNÍ 

Ad 1) STUDIE: 175.000,- Kč bez DPH 

Termín: 6 týdnů od objednání 

PD bude objednateli předána: 2x tištěná forma a digitálně v pdf 

Fakturace 100% po protokolárním předání dokumentace 

Termín: předání DPS k připomínkám 4 měsíce od zahájení povolovacího řízení nejdříve však 
2 týdny po vydání povolení. Do dokumentace budou zapracovány připomínky DOSS. 



OBERMEYER HELIKA a.s. 
Beranových 65, 19921 Praha 9 Letňany 
Tel: +420 281 097 111, info@obermeyer.cz 
IČ: 60194294, DIČ: CZ60194294 
www.obermeyer.cz 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

CN je platná do 30. 6. 2024 

OBERMEYER HELIKA a.s. si vyhrazuje právo ukončit jednání o nabídce a o uzavření 
smlouvy, a to i bez uvedení důvodu, aniž by tím objednateli vznikla jakákoli práva. Pro tento 
případ objednatel přijetím nabídky souhlasí s tím, že ustanovení § 1729 Občanského 
zákoníku se pro účely nabídky nepoužije. 

Děkuji za Váš zájem a těšíme se na případnou spolupráci. 

Jiří Houda, ředitel divize 

OBERMEYER HELIKA a.s. 


